
 ZARZĄDZENIE Nr 31/2018 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 09 kwietnia 2018 roku 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad przydziału odzieży i obuwia, środków 

ochrony indywidualnej, środków czystości, ekwiwalentów za pranie dla pracowników 

Starostwa Powiatowego   w Myśliborzu 

 

 

Na podstawie art. 237
6
, 237

7
,237

8
, 237

9
, 237

10 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku 

Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 108 ze zm.) oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

         

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1/2018 Starosty Myśliborskiego z dnia 02 stycznia 2018 roku 

w sprawie zasad przydziału odzieży i obuwia, środków ochrony indywidualnej, środków 

czystości, ekwiwalentów za pranie dla pracowników Starostwa Powiatowego  w Myśliborzu, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 7 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) Dla pracowników używających odzież i obuwie robocze sporadycznie nie 

przysługuje ekwiwalent za pranie.   

 

2) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

Zarządzenia.  

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału OR.  

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

   DANUTA PATKOWSKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 31/2018 

Starosty Myśliborskiego  

z dnia 09 kwietnia 2018 roku 

 

 

TABELA NORM PRZYDZIAŁU ŚRODKÓW OCHRONY INDYWIDUALNEJ, 

ODZIEŻY I OBUWIA ROBOCZEGO 
 

 

Lp. Stanowisko pracy/rodzaj 

wykonywanych czynności 

Zakres wyposażenia  

R - odzież i obuwie robocze 

O – ochrona indywidualna 

 

Okres 

używalnośc

i 

Uwagi 

1. Pracownicy Wydziału 

Budownictwa i Ochrony 

Środowiska 

(wykonujący prace w terenie) 

 

R – kurtka ocieplana wodoodporna 

(ciepłochronna) 

R – bluza polarowa 

R – spodnie 

R – peleryna przeciwdeszczowa 

R – buty chroniące kostkę 

R – kalosze 

O – kamizelka ostrzegawcza 

O – rękawice ocieplane 

36 m –cy 

 

36 m –cy 

36 m –cy 

36 m –cy 

36 m –cy 

36 m –cy 

do zużycia 

do zużycia  

 

2. Pracownicy Wydziału 

Geodezji, Katastru i 

Gospodarki 

Nieruchomościami 

(wykonujący prace w terenie) 

 

R – kurtka ocieplana wodoodporna 

(ciepłochronna) 

R – bluza polarowa 

R – spodnie 

R – peleryna przeciwdeszczowa 

R – buty chroniące kostkę 

R – kalosze 

O – kamizelka ostrzegawcza 

O – rękawice ocieplane 

60 m –cy 

 

60 m –cy 

60 m –cy 

60 m –cy 

60 m –cy 

60 m –cy 

do zużycia 

do zużycia  

Ekwiwalent 

za pranie 

nie dotyczy 

3. Pracownik wykonujący  

zadania w archiwum 

zakładowym – Archiwista 

 

R – fartuch ochronny 

O – rękawice ochronne 

36 m-cy 

do zużycia 

Ekwiwalent 

za pranie 

nie dotyczy 

4. Kierowca samochodu 

osobowego 

 

R – fartuch roboczy 

R – kurtka przeciwdeszczowa 

R – obuwie robocze skórzane 

O – ocieplacz 

O – rękawice robocze 

O – kamizelka ostrzegawcza 

36 miesięcy 

36 miesięcy 

24 miesiące 

36 miesięcy 

do zużycia 

do zużycia 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


